

## כיצד מסבירין?

### פנחס ולמן-צמיר

בארץ הזאת. ואלה הן הנקודות, לפי דעתי, שיש להדגיש במפעל-תעמולה זה, נוסף לאלה המטעימות את האספקטים האחרים של טיעונינו:

א. זכותנו ההיסטורית לארץ-ישראל לפי הברית שכרת ה' עם אבותינו ולפי תקופות מגורינו שם מזמן האבות עד תור שיבת ציון בימינו; רציפות הישוב היהודי בערי א"י בכלל ובירושלים בפרט, שבה היוו בני עמנו רוב במאה השנים האחרונות, וכן גם התאחזותם של היהודים במשך הדורות בישובי כפר בגליל וביתר חלקי הארץ.

ב. קיומם של יעודי הנביאים בימינו — שימוש בפסוקים המדברים בתקומת ישראל, בקיבוץ גלויות ובהפרכת שממות הארץ בשוב ה' את שיבת ציון.

ג. קרוב למיליון פליטים יהודים מארצות ערב עזבו את רכושם והגיעו ארצה בחוסר כל (הערבים בתעמולה שלהם מדברים על ג' מיליון פליטים, כלומר — הערבים שעזבו את הארץ בתש"ח, הם וכל יוצאי חלציהם...)

ד. גידול האוכלוסיה הערבית בא"י בתקופת המנדט הבריטי. הערבים נהרו מן הארצות השכנות, כי ההתישבות היהודית, שהפריחה את השממה, יצרה מקורות פרנסה בשבילם.

ה. מנהיגי ערב הסיתו את המוני אחיהם, „בפלשתינה“ לכרוח מן הארץ על מנת לשוב אחרי נצחונם ולרשת את רכוש היהודים. בין סיסמותיהם: נשליך

מפעלי ההסברה הערביים עושים מאמצים מירביים בטלכיויה בעתווגות, ברדיו, נאסיפות ובהפגנות רבי-עם בארה"ב, באירופה ובאמריקה הדרומית כדי להשחיר את פני מדינת ישראל על-ידי סילוף עובדות היסטוריות והמצאת בדותות שהמונים נוטים להאמין בהן — רוב הנזק והפגם.

ואנו מה? מפעם לפעם קוראים ב„ניו יורק טיימס“ בעתונים אחרים איזו הכחשה, איזה הסבר להתקפות הערכיות שמתקבלים על הדעת. אנו מתגוננים ולא מתקיפים. הגיע הזמן לצאת למלחמת תנופה נגד זה בכל כלי-התקשורת ובפרט בעלוני הסברה ופירסום, נוסח מדיסון-אווניו, נגד ההשמצות וההאשמות של אויבינו מכל המינים. לא נוכל להתחרות עם אילי הנפט הערבים ומשרתיהם, אך בתחום אחד, נדמה לי, נוכל להשיב „מלחמה“ אחור, והוא בתחום הגובל בדעות ורגשות דתיים. מצויים באמריקה המוני בני-אדם שהדת היא ערך חשוב בשבילם והתנ"ך ספר קדוש. לצערנו אף הכנסיות והארגונים הדתיים בארצות-הברית פשה בהם נגע האנטי-ישראליות ורבה דאגתם ל„פלשתינאים“ האומללים חסרי-המולדת. כמעט שלא נעשה דבר מצידנו, והכוונה היא לא רק לרשויות הנוגעות בדבר במדינת ישראל, אלא גם להסתדרויות, ארגונים ומוסדות ציוניים ורתיים באמריקה, להשתמש באמצעי תעמולה, שידברו אל לב אנשים מאמינים

טיעונים, שכשלעצמם אין בהם חידוש  
ולא ציינתי אותם כאן, אלא כדי להרגיש  
את חסרונה של ההסברה הישראלית  
והציונית בזמן שגלי התעמולה הערבית  
ונחשולי שיטנתם מציפים את העולם. יפה  
שעה אחת קודם, אולם גם עתה אפשר  
לתקן מעט מה שפגמנו במחדל מסוכן,  
שדורש תיקון לאלתר.

את היהודים (או „הציונים“) אל הים.  
ו. היהודים שיקמו באמצעיהם  
המצומצמים את פליטי אחיהם מארצות  
ערב; מדינות ערב העשירות החזיקו את  
אחיהם ה„פלשתינאים“ במחנות פליטים  
כדי לנגח בהם את מדינת ישראל.  
\* \* \*  
אלה הן רק נקודות מעטות של